



## PARK DONATION & MEMORIAL FORM

Donor name or organization: JAOSA (Jackson Area Organized Soccer Association)

Address: 2275 S Farmington Road City: Jackson State: MO Zip: 63755

Phone (573) 275-4144 E-mail: [tkoeller@appraisalark.com](mailto:tkoeller@appraisalark.com)

Pre-approved donation list of new items: (please check appropriate item)

☐ Tree

☐ Picnic Table

☐ Metal Bench

☐ Planter

☐ Litter Receptacle

☐ Drinking Fountain

XX Other

Proposed location: Jackson Soccer Park (Field 12/13)

Description of request: This is a project to build a set of new soccer fields on the new property purchased by the city from the JDIC. It will consist of one large field that can be used for smaller fields (field 12) and an additional smaller field (13) beside it. Plans and specs to be provided or attached.

Estimated value of donation: \$154,000

Maintenance plan of donation: These fields will be maintained by JAOSA

Note: For major projects, the City reserves the right to require construction plans, specifications and other appropriate items.

Signature: *Anthony R. Koeller*  
Anthony R Koeller - JAOSA President

Date: 08/31/2022

**Return to:**

**Jason Lipe, Director**

**Parks & Recreation Department**

**381 E. Deerwood Dr.**

**Jackson, MO 63755**







# TURF RENOVATIONS, LLC

Quote

"Let Us Build Your Field of Dreams"

1921 CH 417  
Portageville, MO 63873  
573-225-8867 - Phone

DATE August 22, 2022

CUSTOMER:

JAOSA



METHOD	TERMS	DATE of Service
	TBD	TBA

QTY	ITEM	DESCRIPTION	UNIT PRICE	LINE TOTAL
100000	Field	Finish laser grade to entire field	\$ 0.12	\$ 12,000.00
12100	sod	North Bridge Bermuda - installed	\$ 5.00	\$ 60,500.00
6	sand	PGA Golf Grade Sand - 24 ton loads	\$ 800.00	\$ 4,800.00
6	sand	Top dress per load to new field	\$ 450.00	\$ 2,700.00
30	sand	Material for final grade	\$ 550.00	\$ 16,500.00
30	sand	Install sand to field during final grade	\$ 150.00	\$ 4,500.00
1	Field	Irrigation	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00
100000	Field	Rough Grade	\$ 0.15	\$ 15,000.00
1	Field	Hydroseed storm water areas		\$ 5,000.00
1	Field	Swell to define water movement around field		\$ 3,000.00

SUBTOTAL	\$ 154,000.00
SHIPPING	
SALES TAX	
TOTAL	\$ 154,000.00

## THANK YOU

Authorized by \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_